

Årsredovisning

för

HEMAB Elförsäljning AB

559113-8366

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i HEMAB Elförsäljning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Härnösand 2025-05 -28



Per Mellberg

2025071708896

Årsredovisning

för

HEMAB Elförsäljning AB

559113-8366

Räkenskapsåret

2024

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Jag intygar att denna kopia överensstämmer
med originalet





Styrelsen och verkställande direktören för HEMAB Elförsäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

HEMAB Elförsäljning AB ägs till 95 % av HEMAB, 3% av Härnösandshus och 2% av Kommunfastigheter.

Elmarknaden startade med relativt höga priser i fyra månader men också med relativt bra marginaler för elhandlare. Dock var det också relativt lågt intresse för framför allt fasta avtal.

Prisbildningen har förändrats under året och förväntningarna på stigande priser i norr ligger nu längre fram än de tidigare gjort, då några av de stora investeringarna ser ut att ske längre framme om de blir av.

Marginalerna har dock varit relativt goda även om de minskat under senare delen men vi har också jobbat över tid för att öka dessa vilket de också framgångsrikt gjort.

Vår profil ligger inte i att ha lägst pris, utan att finnas nära och erbjuda el från förnybara energikällor. Trots det erbjuder vi väldigt konkurrenskraftiga priser på fasta avtal och ligger nästan varje vecka bland de lägsta i jämförelse med andra elleverantörer när det gäller förnyelsebara fastprisavtal.

Om vi under 2023 drabbades negativt av de stigande priserna på ursprungsgarantier så har vi i år kunna ta tillbaka förlusterna i den nedåtgående pristrend som i stället varit under 2024. Därav kan också Elförsäljning visa på ett otroligt starkt resultat för 2024. Effekten av ursprungsgarantier och ett aktivt arbete med marginaler och fortsatt växande volymer blir att vi trots allt har lyckats skapa ett riktigt bra resultat för 2024.

Antalet avtal har även under 2024 ökat med 5 procent och volymen har ökat med 8,9 procent, trots att avslutningen på året var mild.

Med detta visas återigen att elförsäljningen är en viktig, om än liten, pusselbit i HEMAB-koncernen för att nå det övergripande avkastningsmålet på 3 procent över tid.

Omsättningen i bolaget har sjunkit med 32,8% vilket är relaterat till medelpriset på marknaden. Bolaget köper in el som sedan säljs vidare till konsument och påverkas därför direkt av förändrade priser på elmarknaden.

Medelpris för elprisområde SE2 var under 2024 281 kr/MWh att jämföra med 456 kr för 2023.

Företaget har sitt säte i Härnösand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	61 488	94 299	87 628	59 792	30 316
Resultat efter finansiella poster	5 901	935	432	57	676
Balansomslutning	20 159	18 303	17 367	11 268	7 127
Antal anställda	0	0	0	0	0
Soliditet (%)	20,0	22,0	23,2	35,8	56,6
Avkastning på totalt kap. (%)	29,3	5,2	2,5	0,6	9,5
Avkastning på eget kap. (%)	146,3	23,2	10,7	1,4	16,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	4 000	33	0	4 033
Årets resultat			0	0
Belopp vid årets utgång	4 000	33	0	4 033

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 637
årets resultat	0
	32 637
disponeras så att	
i ny räkning överföres	32 637
	32 637

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		61 488	94 299
Summa rörelseintäkter		61 488	94 299
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 626	-82 618
Övriga externa kostnader	2	-5 183	-11 062
Summa rörelsekostnader		-55 809	-93 680
Rörelseresultat		5 679	619
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		222	316
Summa finansiella poster		222	316
Resultat efter finansiella poster		5 901	935
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-5 901	-935
Summa bokslutsdispositioner		-5 901	-935
Resultat före skatt		0	0



Balansräkning

Tkr

Not

1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

13 832

11 113

Övriga fordringar

1 054

1 505

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3

5 223

5 635

Summa kortfristiga fordringar

20 109

18 253

Kassa och bank

Kassa och Bank

50

50

Summa kassa och bank

50

50

Summa omsättningstillgångar

20 159

18 303

SUMMA TILLGÅNGAR

20 159

18 303

2025071708898



Balansräkning

Tkr

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

4 000

4 000

Summa bundet eget kapital

4 000

4 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

33

33

Årets resultat

0

0

Summa fritt eget kapital

33

33

Summa eget kapital

4 033

4 033

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 303

Skulder till koncernföretag

5 936

983

Övriga skulder

1 480

588

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4

8 710

11 396

Summa kortfristiga skulder

16 126

14 270

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

20 159

18 303



Noter

Tkr

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på totalt kap. (%)

Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Ernst & Young AB		
Revisionsuppdrag	67	60
Övriga tjänster	3	0
	70	60

Not 3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna intäkter avseende debitering december	5 223	5 635
	5 223	5 635

Not 4 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Ursprungsgarantier och elcertifikat	2 740	171
Övriga poster	5 970	11 226
	8 710	11 397

Not 5 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter.

Not 6 Eventualförpliktelser

Bolaget har inga eventualförpliktelser

Not 7 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Härnösand Energi & Miljö AB med organisationsnummer 556526-3745 med säte i Härnösand.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Per Mellberg
Verkställande direktör

Jasenko Omanovic
Ordförande

Göran Albertsson

Susanne Forsberg

Ester Sundin Hemström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Micael Engström
Auktoriserad revisor



Verifikat

Transaktion 09222115557540694604

Dokument

559113-8366 HEMAB Elförsäljning AB för 20240101-
20241231 uppdaterad 250304
Huvuddokument
9 sidor
Startades 2025-03-04 14:27:27 CET (+0100) av Backoffice
HEMAB (BH)
Färdigställt 2025-03-04 17:49:13 CET (+0100)

Initierare

Backoffice HEMAB (BH)
Härnösand Energi och Miljö AB
Org. nr 556526-3745
backoffice@hemab.se
+46761370533

Signerare

Per Mellberg (PM)
per.mellberg@hemab.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Per
Anders Henrik Mellberg"
Signerade 2025-03-04 16:22:20 CET (+0100)

Jasenko Omanovic (JO)
jasenko.omanovic@hemab.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"JASENKO OMANOVIC"
Signerade 2025-03-04 16:23:58 CET (+0100)

Göran Albertsson (GA)
goran.albertsson@harnosandshus.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Nils
Göran Albertsson"
Signerade 2025-03-04 16:24:03 CET (+0100)

Susanne Forsberg (SF)
susanne.forsberg@harnosand.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Lena Susanne Forsberg"
Signerade 2025-03-04 15:47:41 CET (+0100)



Verifikat

Transaktion 09222115557540694604

Ester Sundin Hemström (ESH)
ester.sundin.hemstrom@harnosand.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Ester A M L Sundin Hemström"
Signerade 2025-03-04 15:37:49 CET (+0100)

Micael Engström (ME)
micael.engstrom@se.ey.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var
"Bernt Micael Engström"
Signerade 2025-03-04 17:49:13 CET (+0100)

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilägorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>




